П  Р  О  Е  К  Т
                                                                 [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Администрация сельского поселения

«СЕЛО  НОВОСЛОБОДСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новослободск

_______________2023  г.

                                                     №  ________
   «О внесении изменений в муниципальную программы   «Развитие муниципальной  службы сельского поселения «Село Новослободск», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Новослободск» № 87 от 23.12.2022 г.»
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (ред. от 31.07.2020), Постановлением администрации сельского поселения «Село Новослободск» от 08.10.2013 г. №54 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село  Новослободск», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных  программ сельского поселения «Село Новослободск»», на основании Постановления администрации сельского поселения «Село Новослободск» от 10.11.2022 года № 72 «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения «Село Новослободск», Уставом сельского поселения «Село Новослободск»,  администрация сельского поселения «Село Новослободск»
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной  службы сельского поселения «Село Новослободск», утвержденную  постановлением администрации сельского поселения «Село Новослободск»  № 87 от 23.12.2022 г. изложив ее в новой редакции:
- в пункте 6 «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования»  число   «3520.345» заменить числом «3569.864»;
- в строке «2023» число «1137.512» заменить числом «1187.031»;
- в приложении №1 в таблице в строке 1 графе «2023» число «1137.512» заменить числом «1187.031», в строке 3 графе «2023» число «1137.512» заменить числом «1187.031», в строке 5 «итого» графе «2023» число ««1137.512» заменить числом «1187.031»;
- в приложении № 2 в таблице в строке 3 графе «2023» число «981.912» заменить числом «1031.431», в строке 5 «итого» графе «2023» число «1137.512» заменить числом «1187.031»,  в графе «Сумма расходов тыс. руб.» в строке 2 число «3110.936» заменить числом «3160.464», в строке 5 «итого графе «Сумма расходов тыс. руб.» число «3520.345» заменить числом «3569.864»
2. Финансирование мероприятий данной программы утверждается решением Сельской Думы о бюджете сельского поселения «Село Новослободск» на очередной финансовый год.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной  службы сельского поселения «Село Новослободск» на 2017-2024 г.г.», мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения «Село Новослободск».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  обнародованию в местах определенных для обнародования НПА и подлежит размещению на официальном сайте СП «Село Новослободск».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                               В.И.Степачева